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Úvodní slovo
	 Vážení	a	milí	spoluobčané,
do	 schránek	 vám	 právě	 přistálo	 prv-
ní	 letošní	 vydání	 našeho	 obecního	
zpravodaje.	Najdete	v	něm	opět	něco	
málo	 o	 činnosti	 našich	 spolků	 od	
konce	 roku	 2023	 až	 do	 současnosti. 
Také	nechybí	několik	informací	o	tom,	
co	se	za	tu	dobu	událo	v	obci	a	co	nás	
čeká	 letos.	 Tedy	 alespoň	 pár	 zmínek 
o	 tom,	 na	 čem	 s	 podporou	 zastupi-
telstva	 pracuji,	 a	 doufám,	 že	 se	 přes	
všechny	 byrokratické	 i	 jiné	 nástrahy	
podaří	 připravit	 alespoň	 do	 podoby	
budoucích	projektů.

Poděkování
	 Veliké	poděkování	za	uplynulé	období	patří	vám	obča-
nům,	a	to	hlavně	za	obrovskou	trpělivost	při	dokončování	
kabelového	vedení	optické	sítě.	I	přes	všechna	úskalí,	kte-
rými	byla	realizace	doslova	protkána,	věřím,	že	v	budouc-
nu	oceníme	dostupnost	rychlého	internetového	připojení	
úplně	všichni.
	 Možná	se	budu	po	několikáté	opakovat,	ale	velké	díky	
patří	také	všem,	kteří	pro	nás	každoročně	připravují	před	
svátky	 pravidelné	 akce,	 jež	 nám	 vždy	 zpříjemní	 konec	
roku	a	do	toho	nového	se	pak	vykračuje	o	něco	lehčeji.

To, co naši obec nejvíce trápí
	 Tou	první	a	do	budoucna	nejbolestivější	záležitostí	jsou	
odpadní	vody	a	kanalizace	celkově.	Po	provedení	paspor-
tu	 kanalizace	 a	monitoringu	 kanalizační	 sítě	 se	 odhalilo	

několik	 míst,	 kde	 je	 kanalizační	 potrubí	 již	 v	 havarijním	
stavu	a	také	novější	úseky	nejsou	bez	potíží.
K	 tomu	se	v	 letošním	 „zimním“	období,	bohužel,	přidala	
kombinace	 snad	 nejhoršího	 možného	 rozmaru	 počasí,	
když	do	dešti	nasycené	či	zcela	promrzlé	půdy	opět	ně-
kolik	dní	pršelo.
Kanalizace	se	proto	stává	úkolem	číslo	jedna	i	do	budouc-
na,	abychom	nemrhali	penězi	z	důvodu	zbrklých	a	neuvá-
žených	rozhodnutí.	Za	štěstí	však	považuji,	že	nás	zde	ne-
mohou	postihnout	záplavy	a	situace	s	nástrahami	počasí	
je	v	naší	obci	prozatím	snadnější.

Vizuální identita obce
	 Postupně	bych	vám	rád	začal	představovat	novou	vi-
zuální	identitu	obce,	kterou	chci	postupně	implementovat	
do	tištěných	obecních	materiálů.	Některé	z	prvků	najdete	
již	v	tomto	vydání	zpravodaje.
	 Sloužit	bude	primárně	pro	propagaci	obce	tak,	aby	byl	
dodržen	jednotný	styl	propagačních	materiálů	jak	v	tisku,	
tak	i	elektronické	podobě.	Podrobněji	ji	představím	na	ve-
řejném	shromáždění	a	postupně	budou	na	 jejím	základě	
vznikat	nové	webové	stránky	obce.
	 S	obecním	znakem	to	nemá	nic	společného,	ten	samo-
zřejmě	zůstává	beze	změny.

Přeji	 vám	 krásné	 prožití	 velikonočních	 svátků 
a	pevné	zdraví	i	spoustu	sil	a	radosti	s	probouze-
jící	se	jarní	přirody	jako	na	titulní	fotografii.

Martin Pala, starosta obce
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Informace o dění v obci 
Uvádím	zde	pouze	kratičký	výčet	toho	co	se	událo.	Podrobnější	informace	i	se	statistikami	a	fotografiemi	pro	vás	při-
pravuji	na	veřejné	shromáždění.
Tímto	na	něj	zvu	všechny,	kteří	se	o	dění	v	obci	zajímají,	případně	jsou	ochotni	přidat	k	diskuzi	své	nápady.

Všichni zastupitelé se na vás těší v pátek 26.4. od 18 hod. ve společenském sále.
Bude	připravena	voda	i	káva	a	drobné	pochutiny.	Pro	další	možnost	občerstvení	bude	otevřena	hospoda.
Od	podzimu	do	začátku	jara	se	v	obci:
•	 podařilo	zrealizovat	kompletní	výměnu	veřejného	osvětlení	za	úsporná	LED	svítidla
•	 před	školkou	a	obchodem	byly	vysazeny	krokusy	a	tulipány	pro	jarní	oživení
•	 při	podzimní	brigádě	bylo	uklizeno	v	okolí	starého	hřiště
•	 přes	veškeré	nástrahy	počasí	a	problémy	s	technikou	na	zimní	údržbu	se	podařilo	udržet	obec	sjízdnou	i	schůdnou
•	 podařilo	se	dohodnout	vše	potřebné	pro	znovuotevření	prodejny	potravin	a	přes	všechny	nástrahy	to	zase	vypadá,	
že	se	začne	prodejna	navracet	k	běžnému	provozu

•	 konečně	je	položena	dlažba	na	chodníku,	který	byl	po	pokládce	optické	sítě	v	havarijním	stavu
•	 ke	konci	února	byl	ukončen	provoz	kabelové	televize
•	 rychlý	internet	přes	novou	optickou	síť	si	objednalo	již	bezmála	padesát	domácností	a	byly	připojeny
•	 SFŽP	ČR	nám	oznámil,	že	na	projekt	FVE	pro	obec	Březová	bylo	vydáno	Rozhodnutí	ministra
•	 máme	přislíbenu	dotaci	od	Zlínského	kraje	na	pořízení	sekacího	rideru	a	dalšího	vybavení	na	hřiště
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Aktivity TJ Sokol v průběhu zimní přestávky
Tradiční ples na Březové, tentokrát ve 
stylu Rockové jízdy
Začátek	nového	roku	máme	vždy	spojený	s	pořádáním	

společenské	akce,	a	 tou	 je	ples.	Tradičně	ho	spolupořá-
dáme	druhou	sobotu	v	 lednu	se	Sdružením	rodičů	a	má	
vždy	nějaké	téma	–	letos	nesl	název	Rockový	ples.	Byla	to	
opravdová	jízda,	nechyběla	bohatá	tombola	a	atmosféru	
vygradoval	výtečný	DJ	Březík.

Výroční členská schůze a jarní přípravy 
sportoviště
14.2.	proběhla	výroční	členská	schůze,	která	zhodnoti-

la	činnost	Sokolu	za	loňský	rok.
V	 měsíci	 březnu	 máme	 za	 sebou	 již	 dvě	 brigády,	 při	

kterých	započaly	práce	ve	sportovním	areálu.	Vše	se	tak	
pomalu	chystá	na	zahájení	jarní	části	sezóny.	Proběhl	ven-
kovní	úklid,	připojení	kabin	a	bufetu	na	vodu,	vertikutace	
trávníku,	sběr	odumřelé	trávy	a	první	hnojení	trávníku.

Jarní příprava fotbalistů naplno začala
Co	se	týče	sportovní	stránky,	všechna	družstva	jsou	v	

plné	přípravě	na	jarní	část	sezóny.
Muži a dorost	zahájili	přípravu	5.	ledna.	Zúčastnili	jsme	

se	kvalitně	obsazeného	turnaje	ve	Slušovicích,	kde	 jsme	
v	souboji	o	třetí	místo	porazili	Hvozdnou.	Muži	v	přípravě	

porazili	Všeminu	5:2	(Divila	4,	Šimara)	a	dorost	zvítězil	6:0	
s	Liptálem	(Šimara	3,	Divila	2,	Grebeníček).
Obě	mužstva	 odehrají	 ještě	 do	 konce	 přípravy	 jeden	

zápas.



Starší žáci	 zahájili	 zimní	 přípravu	 15.	 ledna	 tréninky	
na	 umělce	 ve	 Slušovicích	 a	 výběhy	 na	 dostihové	 dráze.	
Sehráli	 dva	 přípravné	 zápasy,	 remízou	 s	 Vizovicemi	 7:7 
a	prohrou	s	Fryštákem	2:3.	Poslední	přípravný	zápas	se-
hrají	s	Mladcovou	a	jako	jediné	naše	mužstvo	začíná	jarní	
část	na	domácím	hřišti	v	neděli	7.4.

Družstvo	mladších žáků	 začalo	přípravu	8.	 ledna	 tré-
ninky	 buď	 v	 tělocvičně	 nebo	 na	 umělce	 ve	 Slušovicích.	
Přípravu	 si	 zpestřili	 účastí	 na	 halovém	 turnaji	 ve	 Zlíně 
a	pomalu	vyhlíží	start	jarní	části.

Naše	 nejmladší mužstvo přípravky	 též	 pilně	 trénuje,	
každou	středu	zajíždí	do	tělocvičny	v	Trnavě	a	těší	se	po-
stupně	na	přípravné	zápasy.
Na	 závěr	přijměte pozvání na oslavy 80. let založení 

Sokolu na Březové.	Oslavy	budou	probíhat	15.	6.	ve	spor-
tovním	areálu	a	během	sobotního	dne	odehrají	své	zápasy	
všechna	naše	mužstva.

předseda TJ SOKOL
Jan Večeřa
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MLADŠÍ ŽÁCI - skupina B

Následuje rozlosování 
zápasů na jaro 2024

Rozlosování MLADŠÍ ŽÁCI – skupina B – jaro 2024

čtvrtek 4.4. Lípa Březová 16:30

čtvrtek 11.4. Březová Veselá/Slušovice 16:00

čtvrtek 18.4. Hvozdná Březová 17:00

čtvrtek 25.4. Březová Všemina 16:00

pátek 3.5. FC Zlín WU13 Březová 17:30

čtvrtek 9.5. Březová Zádveřice 16:00

pátek 17.5. Kašava Březová 16:30

čtvrtek 23.5. Březová Lípa 16:00

pátek 31.5. Veselá/Slušovice Březová 17:00

pátek 14.6. Všemina Březová 16:30

čtvtek 6.6. Březová Hvozdná 16:00



STARŠÍ ŽÁCI - okresní přebor A

DOROST - okresní přebor
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MUŽI III. třída - skupina A

Rozlosování STARŠÍ ŽÁCI – okresní přebor A – jaro 2024

neděle 14.4. Březová Štípa 13:30

neděle 21.4. Slušovice/Veselá Březová 13:30

neděle 28.4. Březová Příluky 13:30

neděle 5.5. Vizovice Březová 9:30

sobota 19.5. Štípa Březová 14:30

neděle 26.5. Březová Slušovice/Veselá 14:30

neděle 2.6. Příluky Březová 14:30

sobota 8.6. Březová Vizovice 14:30

neděle 7.4. Březová Hvozdná 13:00

neděle 12.5. Hvozdná Březová 10:00

Rozlosování DOROST – okresní přebor – jaro 2024

neděle 7.4. Kostelec Březová 12:30

sobota 13.4. Březová Halenkovice/Spytihněv 16:00

sobota 20.4. Valašské Klobouky/Bylnice Březová 10:00

sobota 27.4. Březová Hvozdná 16:00

neděle 5.5. Ludkovice/Provodov Březová 10:00

sobota 11.5. Březová Dolní/Horní Lhota 16:30

sobota 18.5. SK Zlín B Březová 13:00

sobota 25.5. Březová Vizovice 17:00

neděle 2.6. Tečovice B Březová 14:00

neděle 9.6. Vlachovice/Slavičín B Březová 10:00

sobota 15.6. Březová Nedašov/Nedašova Lhota 17:00

Rozlosování MUŽI III. třída - skupina A - jaro 2024

neděle 28.4. Březová Jaroslavice B 16:00

neděle 5.5. Napajedla B Březová 10:15

neděle 12.5. Březová Pohořelice 16:30

sobota 18.5. Spytihněv Březová 17:00

neděle 26.5. Březová Trnava 17:00

neděle 2.6. Halenkovice Březová 17:00

neděle 9.6. Tečovice B Březová 17:00

neděle 16.6. Březová Louky B 17:00

sobota 6.4. Doubravy Březová 15:30

neděle 14.4. Březová Fryšták B/Lukov 16:00

neděle 21.4. Žlutava Březová 16:00
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Co pro nás uspořádalo Sdružení rodičů s pomocníky?
Na konci roku 2023 pro nás připravili 
hned několik tradičních akcí

Adventní čas zahájily děti pečením perníků v sále.	Ješ-
tě	 v	 podvečer	 téhož	 dne	 jsme	 společně	Na	 Luži	 rozsví-
tili vánoční strom,	 kde	vystoupily	děti	 z	Mateřské	školy	
a	 jejich	starší	 kamarádi.	Na	žádném	rozsvěcování	nesmí	
chybět	svařák	a	punč	od	Marcely	Vinklárkové.	O	výborný	
guláš	se	zase	postaral	Martin	Šimara.		Na	našem	mini	jar-
marku	jste	si	mohli	zakoupit	spoustu	krásných	vánočních	
dárků	a	také	se	ho	díky	vám	podařilo	téměř	celý	vyprodat.	

Mezi vánočními svátky	se	uskutečnilo	bruslení	na	zim-
ním	stadionu	ve	Vsetíně	a	pár	dní	na	to	předsilvestrovský 
výšlap.	Velká	účast	na	obou	akcích	všechny	přesvědčila,	
že	mají	právem	své	místo	v	kalendáři.
Děkujeme	všem,	kteří	se	na	zajištění	těchto	akcí	podíleli	

a	také	Vám	všem,	kteří	se	jich	účastníte.
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Veliké díky za Tříkrálovou sbírku 
Počasí	 si	 s	 koledníky	 pěkně	 pohrávalo	 a	 zkoušelo	 jejich	

odolnost.	O	 to	větší	dík	patří	 jim	 i	 vám	všem	 jménem	Cha-
rity	 Zlín,	 že	 jste	 je	 ochotně	 přijali	 na	 prahu	 svých	 domovů 
a	do	sbírky	opět	přispěli.

V naší obci bylo letos vybráno celkem 29 062,- Kč.
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Obnovené maškarní odpoledne zaplnilo 
sál tančícími a soutěživými dětmi
V	neděli	11.	2.	Sdružení	rodičů	Březová	obnovilo	maš-

karní	masopustní	bál	pro	děti.	Sál	byl	zaplněn	dětmi,	jejich	
rodiči	i	prarodiči,	a	bylo	patrné,	že	přípravu	kostýmů	nikdo	
nepodcenil.	O	zábavu	se	postaral	a	odpolednem	provázel	
klaun	Pepino	Prcek.	Děti	i	rodiče	se	s	velkým	zápalem	za-
pojili	do	soutěží.	Na	závěr	proběhla	k	radosti	dětí	tombola.
Přiložené	 fotografie	 vám	 přiblíží	 veselou	 atmosféru	

maškarního	odpoledne.

Za podpory MAS Vizovicko a Slušovicko 
proběhl vědomostní kvíz
V	pátek	8.	3.	v	sále	místního	pohostinství	se	uskutečnil	

vědomostní	 kvíz.	 Přípravy	 večera	 a	 jeho	moderování	 se	
ujaly	zkušené	facilitátorky.
Účast	14	týmů	napříč	generacemi	všechny	mile	překva-

pila.	Kvízu	se	zúčastnily	 i	týmy	z	okolních	obcí.	Soutěžící	
změřili	 síly	v	otázkách	a	 tipovačkách	ze	všech	možných	
okruhů.

Vítězným týmem	 se	stali	účastníci	ze	Všeminy,	 jejichž	
název	 týmu	 je	 jeden	 velký	 jazykolam.	 Na	 druhém	místě	
se	umístil	Alzheimer tým,	složený	z	Březovských	seniorů,	
před	kterým	smekáme.	Třetí	místo	získal	Viki tým.
Vlastní	tým	překvapivě	vytvořili	zástupci	nejmladší ge-

nerace.	I	když	se	neumístili	na	předních	příčkách,	zaslouží	
si	velkou	pochvalu	za	odvahu	a	prokázané	vědomosti.
Kvíz	rozhodně	nebyl	poslední	a	v	budoucnu	uspořádá-

me	další.
Neváhejte	a	přijďte	příště	taky!

Za sdružení rodičů 
Marcela Vinklárková a Kateřina Raševová
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Co vše se událo u SDH Březová
Zdeněk Kráčalík oceněn
titulem Zasloužilý hasič
Br.	Zdeněk	Kráčalík	si	8.	listopadu	2023	

v	reprezentačním	sále	na	zámku	v	Přiby-
slavi	převzal	titul	„Zasloužilý	hasič“.
Předávání	 se	 ujali	 náměstkyně	 Dana	

Vilímková,	vedoucí	Aktivu	ZH	Josef	Netík,	
náměstci	Josef	Bidmon	a	Jaroslav	Salivar,	
spolu	 s	 nimi	 rovněž	 čestný	 starosta	 Jan	
Slámečka	a	čestný	náměstek	Lubomír	Ja-
neba.	K	nim	se	připojili	starostové	okresů,	
sborů	a	rodinní	příslušníci.
Titul	Zasloužilý	hasič	je,	kromě	vzácně	

udělovaného	 Záslužnému	 řádu	 českého	
hasičstva,	nejvyšším	vyznamenáním	dob-
rovolných	hasičů.	Ročně	ho	získá	jen	při-
bližně	sto	hasičů	z	celé	České	republiky.

Na valné hromadě se hodnotilo
a plánovalo
První	sobotu	v	lednu	jsme	svolali	valnou	hromadu,	aby-

chom	zhodnotili	práci	a	výsledky	soutěžních	družstev	za	
rok	2023,	seznámili	se	s	hospodařením	sboru	a	schválili	
plán	činnosti	na	rok	2024.	
Celá	 schůze	 probíhala	 v	 přátelské	 atmosféře,	 kdy	 se	

nezapomnělo	zhodnotit	vzájemnou	spolupráci	s	okolními	
sbory	a	se	spolky	v	obci.
V	 diskusi	 proběhlo	 ocenění	 členů	 našeho	 sboru,	 a	 to	

konkrétně	br.	Zdeněk	Kráčalík	převzal	od	sboru	pamětní	
pohár	za	udělený	titul	„Zasloužilý	hasič¨.
	Velitel	br.	Josef	Chovanec	obdržel	ke	svému	životnímu	

jubileu	a	za	svou	obětavou	letitou	práci	pro	sbor	sošku	sv.	
Floriana.	 	 	 	 	 	 	
	 	 	Dále	byl	zřízen	zahrádkářský odbor při SDH Březová 
a	prezidentem	tohoto	odboru	byl	zvolen	br.	Milan	Macík.
Jednou	 z	 důležitých	 připomínek	 v	 diskusi	 bylo	 i	 to, 

že	příští	rok	nás	budou	čekat	oslavy	125.	výročí	založení	
sboru	dobrovolných	hasičů	na	Březové.

Školení rozhodčích
První	 sobotu	 v	 březnu	 proběhly	 v	 sále	 pohostinství	

zkoušky	 rozhodčích	požárního	sportu.	Součástí	 zkoušek	
bylo	také	pravidelné	roční	proškolení	stávajících	rozhod-
čích	a	nominace	na	okrsková	kola	PS.

Letos bylo taky co koštovat
V	 sobotu	 16.	 března	 jsme	 uspořádali	 košt	 slivovice 

o	putovní	pohár	v	sále	místního	pohostinství.	Pro	každého	
účastníka	byla	připravena	čerstvě	zauzená	vepřová	kýta	
a	bůček.	Sešlo	se	celkem	33	vzorků	pálenky,	kterou	koš-
tovalo	22	návštěvníků.
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Nejlépe	 ohodnocenou	 slivovicí	 byla	 ta	 od	 Františka	
Gajdošíka	z	Hrobic,	následovaná	slivovicí	Jiřiny	Jurčíkové	
a	na	třetím	místě	se	umístil	vzorek	od	SDH	Hrobice.		 	
	 Během	koštu	nechyběl	prodej	včelích	produktů	od	Ton-
dy	Ševců.	 	 	 	 	
Poděkování	patří	všem,	kteří	se	podíleli	na	přípravě	a	

organizaci	koštu	a	také	těm,	kteří	věnovali	vzorky	a	akce	
se	zúčastnili.
V	tabulce	vám	přinášíme	přehled	prvních	deseti	míst.

Pořadí Jméno Počet 
bodů

Číslo 
vzorku

1. František	Gajdošík 85 30

2. Jiřina	Jurčíková 83 1

3. SDH	Hrobice	 82 7

4. Milan	Macík	 81 27

5. Vlasťa	Sojka 79 10

6. Vendula	Valentová 78 5

7. Martin	Šimara	 77 34

8. Broňa	Hynčica 76 3

9. Zdeňa	Vinklárek 74 26

10. Standa	Skyba	ml. 72 33

I přes aprílové počasí se branný závod 
vydařil
V	 průběhu	 měsíce	 března	 pomalu	 začínáme	 pořádat	

naše	již	tradiční	akce.	Letošní	sezónu	jsme	začali	v	sobotu	
23.	 března	branným	 závodem	v	 obci	 pro	 naše	mladší	 a	
starší	žáky,	který	byl	pojatý	 jako	trénink	na	nadcházející	
soutěž	ve	Štípě	v	požární	všestrannosti.

Výbor SDH přeje pevné zdraví a klidné prožití svátků 
Velikonočních.

Za SDH Březová 
Tadeáš Trunkát

Žáci 8. ročníku ZŠ se zapojili do projektu „Příběhy našich sousedů“
Úžasná	atmosféra	a	neuvěřitelná	podpora!	Ve	čtvrtek	

7.	 3.	 se	 podařilo	 představit	 veřejnosti	 deset	 náročných	
příběhů	pamětníků,	kteří	zažili	doby,	jaké	my	neznáme.
Jeden	z	příběhů	připravili	také	žáci	8.	ročníku	ZŠ	Slušo-

vice	pod	vedením	učitelky	dějepisu,	Jany	Kořenové.
Konkrétně	 patří	 uznání	 za	 náročnou	 práci	 a	 zapojení 

se	do	projektu	těmto	našim	dětem:
Kryštof	Rašev,	Eliška	Palová,	Jan	Divila,	Filip	Oškera,	Jan	
Krupík	a	Mojmír	Minařík
Děkujeme	také	všem,	kteří	přišli	na	závěrečnou	prezen-

taci	 „Příběhy	 našich	 sousedů“	 v	 Kulturně-společenském	
centru	Staré	Město	a	podpořili	všechny	děti,	které	tomuto	
projektu	věnovali	spoustu	svého	volného	času.

Bylo	 to	dojemné	 setkání	 s	minulostí	 a	 statečnými	 lid-
mi,	kteří	čelili	těžkým	časům.	Je	neuvěřitelné,	jak	nás	tyto	
příběhy	mohou	inspirovat	a	připomenout	nám	důležitost	
zachovávat	si	paměť	a	respektovat	historii.
Celé	 vyprávění	 šestadevadesátileté	 pamětnice	 o	 ne-

snadném	životě	její	rodiny,	pronásledované	zlým	osudem	
a	ještě	horšími	lidmi	–	komunisty,	kteří	jí	zastřelili	syna,	mů-
žete	zhlédnout	na:
https://www.pribehynasichsousedu.cz/holesovsko-a-hradist-
sko/holesovsko-a-hradistsko-2023-2024/svajdova-vlasta/
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Nové vybavení pro venkovní kulturní a společenské akce
Projekt	 reg.	 č.	 23/008/19210/672/030/001461	 pro	

obec	 Březová	 byl	 podpořen	 v	 rámci	 realizace	 strategie	
komunitně	 vedeného	 místního	 rozvoje	 „Základní	 služby 
a	obnova	vesnic	ve	venkovských	oblastech“	MAS Vizovic-
ko a Slušovicko, o.p.s. v celkové výši 58 400,- Kč.
Cílem	 projektu	 je	 nákup	 2	 ks	 nůžkových	 párty	 stanů	

(vč.	příslušenství)	pro	pořádání	venkovních	kulturních	akcí 
za	každého	počasí	v	obci	Březová.
Celkové	náklady	na	pořízení	byly	ve	výši	70	805,-	Kč.

Inzerce

25%
SLEVA

JARNÍ
AKCE 

NA VYBRANÉ ZBOŽÍ

Jednohroby

Doplňky

Dvojhroby
Pískování

Urnové hroby

od
15.000 Kč

605 947 085
www.tmkamenictvizlin.cz

tř. Tomáše Bati 6, Zlín

Pomníky
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KDY CO KDO KDE
Duben
6.4. Turnaj v šipkách SDH sál
7.4. Zahájení sezóny TJ Sokol hřiště
13.4. O pohár Štípského beránka SDH Štípa
13.4. Den první pomoci SDH Slušovice
14.4. Školení vedoucích mládeže OSH sál
20.4. Sběr železa SDH obec
30.4. Čarodějnice Sdružení rodičů hřiště
27.4. Pouť na sv. Hostýně SDH Svatý Hostýn

Květen
1.5. Pohárová soutěž Trnava SDH Trnava
4.5. Rallysprint Kopná Rallyklub AČR obec
5.5. Pouť Provodov- Maleniska SDH Provodov
8.5. Okrsková soutěž SDH Veselá
11.5. Pohárová soutěž SDH Slušovice
18.5. Turnaj v bowlingu SDH Na Luži
25.-26.5. 2. ročník Memoriálu Jany Šenkeříkové Myslivci Myslivecká chata
31.5. Dětský den Mikroregionu Slušovicko MR Slušovicko Zahrada Sokolovna Slušovice

Červen
9.6. Pohárová soutěž Veselá SDH Veselá
15.6. Oslavy 80.let od založení TJ Sokol TJ Sokol hřiště
22.6. Zlínská liga SDH Trnava
29.6. Tour de Beer hřiště

Červenec
6.7. Pohárová soutěž Hrobice SDH Hrobice
26 - 28.7. Sraz Březových všichni Březová u Hořovic

Srpen
3.8. Memoriál Antonína Mlýnka SDH hřiště
3.8. O pohár Obce Březová SDH hřiště
4.8. Mše svatá za obec všichni Na Luži
18.8. Zahájení sezony 2024-2025 TJ Sokol hřiště
17.8. ERC Barum Czech Rally Zlín Barum Czech Rally obec

Září
7.9. Pohárová soutěž Neubuz SDH Neubuz
14.9. Turnaj sekery a dětské hasičské odpoledne SDH hřiště

Říjen
19.10. Hodová zábava SDH sál Březová
??.10. Pojezdová soutěž 11. okrsku SDH obce 11. okrsku
25.10. Lampiónový průvod Sdružení rodičů Na Luži
27.10. Zkoušky z norování Myslivci Myslivecká chata

Listopad
2.11. Zakončení sezony TJ Sokol hřiště
8.11. Setkání se seniory obec sál
??.11. Mikulášská rally Rallyklub AČR obec
29.11. Rozsvěcování stromu ve Slušovicích SRPŠ Náměstí Slušovice
30.11. Jarmark Mikroregionu Slušovicko MR Slušovicko Nová Sokolovna Slušovice
30.11. Rozsvěcování vánočního stromu Sdružení rodičů Na Luži

Prosinec 
??.12. Bruslení obec Zimní stadion Vsetín
28.12. Předsilvestrovský výšlap obec okolí Březové

Předběžný plán akcí do konce roku


